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Index:

llo$¢ warstw:

Wysokosc rolki:

Materiat:

Klejenie:

Waga rolki:

llos¢ w opakowaniu:

llos¢ na palecie:

Gramatura papieru:

1Stra WEOKNINOWY 1900

RW 1900/1

RW1900/1

26 cm

Celuloza

Nie

1,9 kg

2 szt.

96 szt.

1x70g/m?

WEASCIWOSCI | ZASTOSOWANIE:

Ekologiczny, dwuwarstwowy recznik sktadany do uzytku profesjonalnego w pomieszczeniach o zwiekszonym
natezeniu uzytkowania. Idealny do osuszania dtoni po ich umyciu
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